
MUNICIPIO DE QUERETARO

Ejercicio 2018

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

Del 01 de enero al 30 de noviembre de 2018

(Pesos)

 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

   

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Ajustes por Cambios 
de Valor

TOTAL

$16,875,506,804.29

$0.00

$0.00

$16,875,506,804.29

$0.00

$0.00

$16,875,506,804.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$970,623,655.96

$979,991,690.25

-$9,368,034.29

$0.00

$970,623,655.96

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,875,506,804.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,875,506,804.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$970,623,655.96

$979,991,690.25

-$9,368,034.29

$0.00

$0.00

$17,846,130,460.25

$0.00


