QUERÉTARO MUNICIPIO

MUNICIPIO DE QUERETARO

Ejercicio 2018

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Del 01 de enero al 30 de noviembre de 2018

(Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio contribuido	Hacienda Pública Patrimonio Generado de Ejercicios	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		\$16,875,506,804.29			\$16,875,506,804.29
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones					\$0.00
Donaciones de Capital					\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)					\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores					\$0.00
Revalúos					\$0.00
Reservas					\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio	\$0.00	\$16,875,506,804.29	\$0.00	\$0.00	\$16,875,506,804.29
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones					\$0.00
Donaciones de Capital					\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	\$0.00	\$0.00	\$970,623,655.96	\$0.00	\$970,623,655.96
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			\$979,991,690.25		\$979,991,690.25
Resultados de Ejercicios Anteriores			-\$9,368,034.29		-\$9,368,034.29
Revalúos			\$0.00		\$0.00
Reservas					\$0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017	\$0.00	\$16,875,506,804.29	\$970,623,655.96	\$0.00	\$17,846,130,460.25
					\$0.00